O.ERYETIS REIS DENIZCILIK MESLEK LIiSESI
2024-2025 YILI GUNLUK ZAMAN CIZELGESI

ETKINLIK

GIRIS | CIKIS | SURE

BAYRAK TORENI (PAZARTESI GUNLERI)

08.25

1.DERS

08.30

S5.DERS 11.50 12.30 40 DK.
OGLE YEMEK ARASI 12.30 13.10 40 DK.
6.DERS 13.10 13.50 40 DK.

8.DERS

9.DERS

14.50

15.40

15.30

16.20

40 DK.

40 DK.

10.DERS

16.25

17.05

40 DK.

NOT: SALI VE PERSEMBE GUNLERI 10. VE 11. SINIFLAR 10 DERS YAPACAKLARDIR.




